
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Державний вищий навчальний заклад "Криворізький національний 
університет"

НАКАЗ

КРИВИЙ РІГ

від «31» серпня 2017 року №1100су

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Державний вищий навчальний заклад "Криворізький національний 
університет" у 2017 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 
2017 року, протокол №39,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 10 арк.

Ректор Ступнік М.І.

М. П.



Міністерство освіти і науки України
Державний вищий навчальний 

заклад "Криворізький 
національний університет"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2017 року 
№ 1100су

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

579532 Шевченко Наталія Олександрівна 148227 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Податковий 
менеджмент

13,64



Міністерство освіти і науки України
Державний вищий навчальний 

заклад "Криворізький 
національний університет"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2017 року 
№ 1100су

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

981506 Іванов Андрій Євгенович 37208233 HP 30.06.2009 Диплом 
спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

11,21



Міністерство освіти і науки України
Державний вищий навчальний 

заклад "Криворізький 
національний університет"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2017 року 
№ 1100су

133 Галузеве 
машинобудування Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

ЄД
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

985419 Шевченко Максим Вікторович 32620832 HP 05.07.2007 Диплом 
спеціаліста

Гірничі та 
збагачувальні машини 
і обладнання

12,21



Міністерство освіти і науки України
Державний вищий навчальний 

заклад "Криворізький 
національний університет"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2017 року 
№ 1100су

184 Гірництво Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

995129 Бровко Тетяна Вікторівна 27775884 HP 15.07.2005 Диплом 
бакалавра

Охорона праці в 
гірничому виробництві

11,79



Міністерство освіти і науки України
Державний вищий навчальний 

заклад "Криворізький 
національний університет"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2017 року 
№ 1100су

184 Гірництво Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

981870 Кривошапка Євгеній Вікторович 112178 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Охорона праці в 
гірничому виробництві

9,11



Міністерство освіти і науки України
Державний вищий навчальний 

заклад "Криворізький 
національний університет"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2017 року 
№ 1100су

184 Гірництво Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

555758 Ніцук Сергій Валерійович 23107564 KB 14.06.2003 
Диплом бакалавра

Відкриті гірничі 
роботи

10,08

790513 Сидоренко Олександр Григорович 13824155 KC 26.06.2000 
Диплом спеціаліста

Відкриті гірничі 
роботи

10,67



Міністерство освіти і науки України
Державний вищий навчальний 

заклад "Криворізький 
національний університет"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2017 року 
№ 1100су

184 Гірництво Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

989477 Сєров Олександр Юрійович 169235 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Підземна розробка 
родовищ корисних 
копалин

9,81



Міністерство освіти і науки України
Державний вищий навчальний 

заклад "Криворізький 
національний університет"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2017 року 
№ 1100су

184 Гірництво Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

981103 Шкута Володимир Олександрович 35263176 HP 30.06.2008 Диплом 
бакалавра

Збагачення корисних 
копалин

9,4



Міністерство освіти і науки України
Державний вищий навчальний 

заклад "Криворізький 
національний університет"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2017 року 
№ 1100су

184 Гірництво Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

946308 Якимова Тетяна Юріївна 148010 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Збагачення корисних 
копалин

9,78



Міністерство освіти і науки України
Державний вищий навчальний 

заклад "Криворізький 
національний університет"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2017 року 
№ 1100су

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

ЄД
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

971570 Усик Діана Дмитрівна 43708139 AP 05.06.2012 Диплом 
бакалавра

11,88


